
UCHWAŁA NR XI /74/2019
RADY MIEJSKIEJ W TYSZOWCACH

z dnia 13 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a, art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967, z późn. zm.) po uzgodnieniu ze Związkiem Nauczycielstwa Polskiego 
Oddział w Tyszowcach – Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIV/170/2009 Rady Miejskiej w Tyszowcach z dnia 27 marca 2009 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków do wynagrodzenia (Dz. Urz. Woj. Lubel. Nr 59, poz. 1472, zm. Dz. Urz. Woj. Lubel. 
z 2019 r. poz. 4990) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 7 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie  funkcji  wychowawcy klasy lub  opiekującemu  
się  oddziałem przedszkolnym w wysokości  300 zł.”;

2) § 7 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Wysokość dodatku funkcyjnego dyrektorów oraz innych nauczycieli, którym powierzono 
stanowiska kierownicze oraz nauczycielom, którym powierzono obowiązki kierownicze w zastępstwie  
określa poniższa tabela”.

L.p. Stanowisko
% średniego wynagrodzenia nauczyciela 

stażysty, o którym mowa 
w art. 30 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela

1 Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Tyszowcach 30%

2 Wicedyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Tyszowcach 20%

3 Dyrektor Szkoły Podstawowej 15%

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyszowiec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 listopada 2019 r.

Poz. 6407



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tyszowcach

Marcin Grzegorz Kawałko

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6407


		2019-11-25T13:33:31+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




